05 ינואר 2015 ת"פ 23956-04-14 מדינת ישראל נ' צ(עציר)
23977-04-14

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
א צ הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד ארז נגה

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר דיוני, בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף
192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (בשני אישומים).

מעובדות כתב האישום המתוקן, בו הודה הנאשם, עולה כי הנאשם הינו אחיהם של א צ וש כ (להלן: "א" ו"המתלוננת
ש") וי צ (להלן: "המתלוננת י") הינה אשתו של א.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 12.3.14 בשעה 12:37 או בסמוך לכך, שלח הנאשם למתלוננת י הודעת מסרון בו
כתב: "תגידי לבעלך שלא ישכח ויזכור.

הטלפון הסלולארי שנתפס יוחזר לנאשם.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ה, 05/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר